



## Teija Heroja, Vivate Oy: "Yhteistyö Master Suomen kanssa on ollut minulle valtavasti iloa tuottavaa"

Vivate Oy tarjoaa työelämäpalveluita, joilla kehitetään tiimien toimintaa, yhteistyötä ja vuorovaikutusta. Teija Heroja etsi pitkään työkalua yksilöohjauksia varten ja messuilla törmäsi Master Suomeen. EASI-kartoitus on ollut Vivatella käytössä jo viisi vuotta ja nykyään työskentely olisi vaikeaa ilman tätä työkalua.

Työyhteisöjenkehittäjä ja työnohjaaja Teija Heroja johtaa Vivate Oy:ta, joka tekee ihmisten kanssa yhdessä hyvää työelämää.

– Valmennan esimiehiä ja johtajia. Autan ihmisiä tulemaan tietoisiksi itsestään, olemaan paremmin toimivia ja saamaan siten tolkkua ja tulosta aikaan, Heroja selventää.

## Tehokas itsearviointiväline

Heroja oli etsinyt jo pitkään käyttöönsä työkalua, joka sopisi erityisesti yksilökoutsauksiin ja työnohjauksiin. Persoonallisuustestit eivät tuntuneet hänelle hyvältä tavalta työskennellä, mutta vuonna 2014 Heroja törmäsi Master Suomen edustajiin messuilla. EASI-kartoitus loksautti heti kohdalleen.

– EASI-kartoituksessa on kaksi keskeistä asiaa. Toinen on se, että se suuntautuu kehittämiseen. Raportin lopussa on kehittämissuhteita. Toinen on se, että raportissa näkyy selkeästi toimintatyyli ja motivaatio ja ne on kuvattu erikseen, Heroja kertoo.

– EASI on todella tehokas. Se on itsearviointiväline, mutta useimmiten se iskee juuri siihen, mistä olemme puhuneet. Kartoitus selkiyttää sitä vielä enemmän ja haastaa ihmisiä kehittymään, Heroja jatkaa.

## "Elämä ilman EASia olisi kuivempaa"

EASI-kartoitusta voisi pitää kuin kolmantena ihmisenä, jonka kautta Herojan ja asiakkaan välinen keskustelu konkretisoituu. Heroja pitää kartoituksen käyttämistä todella hyödyllisenä.

– Elämä ilman EASia olisi kuivempaa. Se olisi enemmän arvuuttelua tiettyjen asioiden suhteen, jotka pystytään selvittämään ja tuomaan konkreettisesti raporttiin. Jos sellaista ei olisi, tämän tyyppinen työ mitä teen, olisi vaikeaa, Heroja pohtii.

– Yhteistyö Master Suomen kanssa on ollut minulle valtavasti iloa tuottavaa. Iloa työskentelystä heidän kanssaan, kun saan ammattilaiskollegoiden kanssa keskustella. Iloa siitä, kun käyn asiakkaideni kanssa raporttia läpi ja sieltä syntyy oivalluksia, Heroja päättää hymyillen.